제2011-713호
(2011.12.01.)

113.7㎡

기정 소로 3 2 4 국 지
도 로 394 소로3-1 송학리

755-17번지
일반
도로 -

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

6,979.9㎡

기정 소로 1 2 11.5 국 지
도 로 125 중로2-1 중로3-2 일반

도로 -
국토교통부고시
제2017-1024호
(2018.01.05.)

1,371.6㎡

2-3단계

기정 중로 3 161 12 주간선
도 로 1,549 오포리

720번지
오포리
1132번지

일반
도로 -

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

22,132.2㎡

변경 중로 3 161 12 주간선
도 로 1,549 오포리

720번지
오포리
1132번지

일반
도로 -

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

24,114.2㎡

기정 소로 2 6
9
∼
12

국 지
도 로 370 중로3-161 소로1-2 일반

도로 -
국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

6,048.4㎡

2-4단계

기정 소로 2 6 9 국 지
도 로 410 중로3-161 소로1-2 일반

도로 -
국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

5,498.8㎡

기정 소로 1 2 11.5 국 지
도 로 773 중로2-1 중로3-2 일반

도로 -
국토교통부고시
제2017-1024호
(2018.01.05.)

9,865.6㎡

2-5단계

기정 중로 2 1
12.5
∼
18.8

국 지
도 로 532 중로3-160 중로3-160 일반

도로 -
국토교통부고시
제2017-1024호
(2018.01.05.)

8,699㎡
(5,989.1㎡)

※ ( )은 고정국가산업단지 내 일부 편입되는 중로2-1호선의 편입면적임

○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로3-161 중로3-161
∙ 도로 면적 증가
- 면적 : 22,132.2㎡ → 24,114.2㎡

(증) 1,982.0㎡

∙ 친환경 청정수소 생산 플랜트 구축을
위한 용지조성사업에 따른 진·출입로
설치로 인한 도로 면적 증가

나) 항만(변경없음) : 게재생략

다) 주차장(변경없음) : 게재생략

2) 공간시설(변경)

가) 녹지(변경)

○ 녹지 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종 류 위 치

면적(㎡) 최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 311,185.6 증)51,416.0 362,601.6 -

2-2단계 - 102,763.3 - 102,763.3 -

기정 1 녹지 완충녹지 주교면 송학리
1026번지 59,341.5 - 59,341.5

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

기정 5 녹지 완충녹지 주교면 송학리
1027번지 4,321.6 - 4,321.6

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

기정 6 녹지 완충녹지 주교면 송학리
1029번지 38,869.9 - 38,869.9

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

기정 8 녹지 완충녹지 주교면 송학리
1028번지 230.3 - 230.3

국토교통부고시
제2018-210호
(2018.04.06.)

2-3단계 - 증)51,416.0 51,416.0 -

신설 A 녹지 완충녹지 오천면 영보리
743번지 일원 - 증)51,416.0 51,416.0 -

2-4단계 - 208,422.3 - 208,422.3 -

기정 1 녹지 경관녹지 오천면 오포리
산202-8번지 일원 158,464.7 - 158,464.7

국토해양부고시
제2011-713호
(2011.12.01.)

전기공급설비
중복결정

기정 7 녹지 완충녹지 주교면 고정리
산19-21번지 일원 49,957.6 - 49,957.6

국토교통부고시
제2015-543호
(2015.08.03)

전기공급설비
중복결정

○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

A 녹지
(완충녹지)

∙ 완충녹지 신설
- 위치 : 오천면 영보리 743번지 일원
- 면적 : 51,416㎡

∙ 친환경 청정수소 생산 플랜트 구축을
위한 용지조성사업에 따른 완충녹지의
신설

3) 유통 및 공급시설(변경)

가) 전기공급설비(변경)

○ 전기공급설비 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시 설 명 위 치

면적(㎡)
최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합 계 - 4,901,561.3 감)622,464.0 4,279,097.3 -

1단계 - 1,116,201.0 - 1,116,201.0 -

기정 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 1,116,201.0 - 1,116,201.0

대전지방국토
관리청고시
제2007-179호
(2007.11.27.)

2-1단계 - 1,200,953.5 - 1,200,953.5 -

기정 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 1,200,953.5 - 1,200,953.5

대전지방국토
관리청고시
제2007-179호
(2007.11.27.)

2-2단계 - 550,722.3 - 550,722.3 -

기정 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 550,722.3 - 550,722.3

대전지방국토
관리청고시
제2007-179호
(2007.11.27.)

2-3단계 - 1,010,415.1 감)622,464.0 387,951.1 -

변경 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 1,010,415.1 감)622,464.0 387,951.1

대전지방국토
관리청고시
제2007-179호
(2007.11.27.)

2-4단계 - 1,017,280.3 - 1,017,280.3 -

기정 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 1,007,868.3 - 1,007,868.3

대전지방국토
관리청고시
제2007-179호
(2007.11.27.)

기정 2 전기공급설비 주교면 고정리 산19-21번지 일원 9,412.0 - 9,412.0
국토교통부고시
제2013-595호
(2013.10.14.)

녹지중복
결정구간

2-5단계 - 5,989.1 - 5,989.1 -

기정 1 전기공급설비 오천면 오포리 773번지 일원 5,989.1 - 5,989.1
국토교통부고시
제2022-336호
(2022.06.21.)

○ 전기공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

1 전기공급설비
∙ 전기공급설비 면적 감소
- 면적 : 4,892,149.3㎡ → 4,269,685.3㎡

(감) 622,464.0㎡

∙ 친환경 청정수소 생산 플랜트 구축을
위한 용지조성사업에따른전기공급설비의
면적 감소

나) 가스공급설비(신설)

○ 가스공급설비 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시 설 명 위 치

면적(㎡)

최초
결정일

비고

기정 변경 변경후

합 계 - - 증)569,066.0 569,066.0 -

신설 A 가스공급설비 오천면 영보리 743번지 일원 - 증)569,066.0 569,066.0 - 2-3단계

○ 가스공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변경내용 변경사유

A 가스공급설비
∙ 가스공급설비 신설
- 위치 : 오천면 영보리 743번지 일원
- 면적 : 569,066.0㎡

∙ 친환경 청정수소 생산 플랜트 구축을
위한 용지조성사업에따른가스공급설비의
신설

4) 방재시설(변경없음) : 게재생략

5) 기타(도시계획시설 미결정, 변경없음) : 게재생략

라. 지구단위계획에 대한 도시·군관리계획 결정 조서(변경)

1) 지구단위계획구역(변경없음) : 게재생략

2) 용도지역·지구의 세분 및 세분된 용도지역ㆍ지구간의 변경에 대한 도시ㆍ군관리계획 결정 조서

(변경없음) : 게재생략(도시ㆍ군관리계획(용도지역) 결정 조서(변경없음)과 같음)

3) 기반시설 배치와 규모에 관한 도시ㆍ군관리계획 결정 조서(변경)

○ 게재생략(도시·군관리계획(도시계획시설) 결정 조서(변경)과 같음)

4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시ㆍ군관리계획 결정 조서(변경)

가구
번호

면 적(㎡) 획 지

비 고

기정 변경

위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경

계 4,791,489.6 4,738,091.6 - - 4,791,489.6 4,738,091.6

A1 610,119.3 610,119.3 - - 610,119.3 610,119.3 산업시설용지

B1 856,615.4 803,217.4

1 1 856,615.4 234,151.4 지원시설용지

- 2 - 569,066.0 산업시설용지

C1 119,682.9 119,682.9 - - 119,682.9 119,682.9 지원시설용지

D1 3,302.8 3,302.8 - - 3,302.8 3,302.8 지원시설용지

E1 2,685,388.1 2,685,388.1

1 1 9,131.0 9,131.0 공공시설용지(물량장)

2 2 1,339,351.7 1,339,351.7 산업시설용지

3 3 1,166,407.4 1,166,407.4 지원시설용지

4 4 77,062.6 77,062.6 산업시설용지

5 5 1,297.4 1,297.4 공공시설용지(주차장)

6 6 92,138.0 92,138.0 지원시설용지

F1 50,495.0 50,495.0 - - 50,495.0 50,495.0 지원시설용지

G1 399,749.1 399,749.1 - - 399,749.1 399,749.1 산업시설용지

H1 44,164.6 44,164.6 - - 44,164.6 44,164.6 산업시설용지

I1 19,339.0 19,339.0 - - 19,339.0 19,339.0
공공시설용지
기타(군부대시설)

J1 2,633.4 2,633.4 - - 2,633.4 2,633.4 지원시설용지

5) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 도시․군관리계획 결정

조서(변경)

○ A1(변경없음) : 게재생략

○ B1(변경)

도면
번호

위치 구분 계획내용 비고

B1 B1-1

용도
지정용도

∙ 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 보령시
도시계획조례상 전용공업지역내 허용된 시설

불허용도 ∙ 지정용도 이외의 용도

건폐율 20% 이하
용적률 80% 이하
높 이 -
배 치 -
형 태 -
색 채 -
건축선 -

B1 B1-2

용도
지정용도

∙ 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 보령시
도시계획조례상 전용공업지역내 허용된 시설

B1-1에서
분할
(신규)

불허용도 ∙ 지정용도 이외의 용도

건폐율 80% 이하

용적률 200% 이하

높 이 -

배 치 -

형 태 -

색 채 -

건축선 -

○ C1 ∼ J1(변경없음) : 게재생략

6) 기타사항에 관한 도시․군관리계획 결정 조서(변경없음) : 게재생략

15. 지형도면 작성 고시내용(토지이용규제기본법 제8조, 변경)

가. 지형도면 작성 조서

지역·지구 등 명칭 위 치
면적(㎡)

비 고
기정 변경 변경후

고정국가산업단지 충청남도 보령시 오천면,